Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-3316

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Артамонова Алёна
Алексеевна Дерево жизни 1 место РР - 0-59381

2 Джигун Анна
Александровна Танец "Елочки" 1 место РР - 0-59404

3 Анисимова Екатерина
Игоревна «Праздник безобразник» 1 место РР - 0-59427

4 Вьюжанина Ирина
Анатольевна "Фольклорная карусель" 1 место РР - 0-59760

5

Сабыбина Валентина
Владимировна,
Мамедова Зунира
Тимергазиевна

Песенка - зарядка из мультфильма
"Маша и медведь" 1 место РР - 0-59820

6 Елена Владимировна
Сапрыкина Любимая кукла 1 место РР - 0-59931

7 Шот Галина
Дмитриевна Городецкая роспись 1 место РР - 0-60055

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов